

## اعلامیه مطبوعاتی

آزادسازی کشمیر نیازمند دولت خلافت است  
این تنها خلافت است که ما را از شر نظام حاکم غربی نجات داده و نیروهای مسلح ما را برای آزادسازی کشمیر بسیج  
خواهد کرد!

(ترجمه)



وزارت امور خارجه امریکا بیانیه مشترک ضعیف و تعصب گونه ای ترامپ-مودی را نشر نمود که در آن پاکستان به شدت مورد انتقاد قرار گرفته است. این بیانیه نشان داد که ذهنیت بی رحمانه ی نخبگان حاکم پاکستان دهه هاست که به روابط خارجی مبتنی بر آموزه های سیاست خارجی غلطی استعماری و غربی مبتلا اند. نخبگان نظامی و حکومتی پاکستان بر این باور اند که روابط خارجی بر اساس اتحاد با یکی از قدرت های بزرگ در عرصه بین المللی انجام می شود. آن ها بر اساس میراث حکومت استعماری انگلیس، از همان ابتدا کمک و حمایت خارجی را به عنوان کلید ایجاد دولت جدید از نظر اقتصادی و نظامی در ایجاد روابط خارجی مورد توجه قرار داده اند.

این ذهنیت بی رحمانه ی نخبگان حاکم پاکستان هم از لحاظ نظامی و هم از لحاظ غیرنظامی، با شک و تردید در قوت امت اسلامی به دنبال تضمین منافع شخصی، پرستش فرهنگ غرب و نادیده گرفتن راه حل های روشن از اسلام بوده که بالاخره منجر به تحقیر و ناتوانی در جهت حفاظت منافع مسلمانان پاکستان در عرصه ی بین المللی شده است. چیزی جز این نیست که منافع کشمیر را نشان دهد؛ بلکه به جای پایان دادن اعلام هماهنگی پاکستان با امریکا که برای حمایت مستقیم از هند علیه پاکستان و مسلمانان کشمیر برنامه می سنجد، شک و تردید ایجاد می کند.

وزارت خارجه امریکا چگونگی حمایت اش را از هند به منافع امریکا بر اساس علایق اش در منطقه بیان می کند. این وزارت چنین اعلام کرد: «بیانیه مشترک در دست یابی به هدف ثبات استراتژیک و صلح پایدار در منطقه ی آسیای جنوبی غیر ممکن است. این وزارت از ایالات متحده می خواهد تا با جلوگیری از هند و فشار آوردن بالای آن، به راه اندازی مجدد روند عادی سازی همراه با پاکستان همسو شود که این تنها در جهت تقویت هند به عنوان هژمون منطقه ای کمک می کند.» هم چنان درین بیانیه آمده است: «این یک فرصت از دست رفته در جهت فشار هند به منظور تغییر سیاست های مغرضانه اش در آوردن صلح در منطقه و پایان نقض شدید حقوق بشر در کشمیر و حمایت دولت از آزار و اذیت اقلیت های مذهبی در هند بود.»

نسبت ترس از خشمی که مسلمانان پاکستان به وضعیت ضعیف این رژیم در کشمیر احساس می کنند، وزیر داخله این کشور بیانیه ای را صادر کرد که امریکا را بر نادیده گرفتن اخلاق سیاسی مورد سرزنش قرار داده و گفته است: «به نظر می رسد که پس از دیدار اخیر مودی در کاخ سفید، خون کشمیری ها برای امریکا مهم نیست و قوانین بین المللی حقوق بشر به کشمیر اعمال نمی شود.»

پرسش ما این است، آیا استراتژی این رژیم برای آزادسازی کشمیر و نجات مسلمانان از گودال بدبختی چنین است؟ تفسیر علاقه ی امریکا در رابطه به چگونگی حمایت از پاکستان علیه هند، این کار بهترین خدمت به منافع آن در منطقه می تواند باشد. آیا التماس امریکا به منظور تقویت هند از طریق انتقال فن آوری نظامی به این کشور و یا هم فراخوانی برای مداخله نهادهای استعماری در این کشور به بهانه دفاع از منافع مسلمانان نمی باشد؟ پرسش ما این است که آیا عقل سلیمی در میان این نخبگان حاکم وجود دارد؟ یا بهتر است اعلام نماییم که این نخبگان حاکم از جمله دست نشانده های سیاسی و فکری غربی بوده، و از آن چه که غرب برای شان تعیین نموده نمی توانند پا فراتر نهند.

**ای افسران مخلص پاکستان و ای برادران! کشمیر خون ما بوده و دولت هند از جمله ی دشمنان سوگند خورده ی ماست،** این امریکای کافر دشمن اسلام و مسلمانان است. این ها حاکمان ما اند که این گونه با دشمنان دین و عقیده ی ما روابط برقرار کرده اند و کشمیر (خون ما) به دست هندوهای مشرک با کمک صلیبی ها و مزدوران شان که در رهبری آن ها اند، قرار گرفته است. پس آیا در میان شما کسی است که از این گونه دولت ها ابراز خوشحالی نماید؟ می دانیم که هیچ کسی در میان شما وجود ندارد. خشم و سرخوردگی در وضعیت فعلی کافی نیست، شما مردان قدرت مند و فولادین هستید و مردان با افتخار و دارای منزلتی هستید. شما فرزندان بزرگ ترین رزمندگان گان نظامی؛ مانند: حضرت خالد بن ولید، صلاح الدین ایوبی، محمد بن قاسم، سلطان محمد فاتح و غیره بوده اید که جهان تا به حال نظیرشان را ندیده است و شما کسانی هستید که شاهکاری های بزرگ ترین رزمندگان نظامی را در تاریخ به خوبی می دانید.

آن ها کسانی بودند که شالوده ی تاریخ را با شجاعت و عزم و حمایت از الله سبحانه و تعالی تغییر دادند. شما هم اکنون این فرصت را دارید که همانند آن ها عمل نمایید؛ اما باید شجاعت و عزم آن ها را تکرار کنید. اکنون وقت عمل فرا رسیده است، بشتابید و برای احیای خلافت راشد ثانی به حزب التحریر نصرت دهید. حزب التحریر به شما یک دیدگاه متناوب را که تنها و تنها از اسلام بیرون می آید پیشکش می نماید که با آموزه های غربی در تناقض قرار داشته و مخالف آن می باشد. حزب التحریر به شما چشم اندازی ارایه می دهد که شما را آگاه امورتان ساخته و عزت گم شده ی تان را که بدان افتخار می نمودید، واپس می دهد.

**ای برادران! به جلو بروید و بر یک امیر بیعت نمایید، امیری که عمل می کند، نه این که به حرف دل مصروف می کند و امیری که برای آزادسازی کشمیر، امت را زیر یک پرچم گرد می آورد. پس به سوی عزت بشتابید که در انتظار شماست.**

**(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ)**

[انفال: ۸]

**ترجمه:** ای کسانی که ایمان آورده اید! دعوت الله سبحانه و تعالی و پیامبر صلی الله علیه وسلم را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی چیزی می خواند که شما را حیات می بخشد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

شماره صدور: PR17052

۵ شوال ۱۴۳۸ هـ.ق

۲۹ جون ۲۰۱۷ م